
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 16.03.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 16.03.2026 

    Günün Notu 

ABD-İsrail ile İran arasındaki gerilim küresel piyasalar 

açısından jeopolitik riskleri yeniden öne çıkarıyor. 

ABD’nin İran’ın önemli petrol ihracat merkezlerinden 

Harg Adası’ndaki enerji altyapısını da hedef 

alabileceğine yönelik açıklamalar, enerji arzına ilişkin 

belirsizlikleri artırırken petrol piyasasında risk primini 

yükseltiyor. Harg Adası’nın İran’ın petrol ihracatının 

büyük bölümünü karşılaması nedeniyle bölgedeki olası 

bir saldırı küresel enerji arzı açısından kritik görülüyor. 

İran’ın İsrail ve ABD hedeflerine yönelik misilleme 

açıklamaları ile İsrail’in İran’daki askeri ve istihbarat 

hedeflerine yönelik operasyonları ise Orta Doğu’daki 

tansiyonun yüksek kalmaya devam edeceğine işaret 

ediyor. Bu gelişmeler küresel piyasalarda enerji fiyatları, 

güvenli liman varlıkları ve jeopolitik risk algısı üzerinde 

belirleyici olmaya devam edebilir. Dolayısıyla bu hafta 

da haber akışına ve gelişmelere gebe bir piyasa etkisi 

görmemiz mümkün.   

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Enerji maliyetlerinde yaşanan artış 

enflasyonist endişeleri beraberinde getiriyor. 

Enflasyona yönelik beklentilerde yaşanan artış Fed’in bu 

yılın başında beklenen iki çeyrek ve daha fazla faiz 

indirim ihtimalini giderek azaltıyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Faiz indirim beklentilerinde yaşanan azalma 

gümüş üzerinde baskı oluşturuyor. Fed Watch verilerine 

göre bu hafta Fed’in %99 ihtimalle faizleri sabit 

bırakması bekleniyor.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında risk iştahı yüksek 

seyretmeye devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump, 

"koşullar henüz yeterince iyi olmadığı" gerekçesiyle 

saldırıları sona erdirmek için İran ile bir anlaşma yapmak 

istemediğini söyledi.   

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: EURUSD paritesi kritik desteğine geri çekildi. 

Piyasada güçlü dolar temasının hakim olmaya devam 

ettiği izliyoruz.   

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Bugün Nasdaq endeksinde yükseliş 

gözlemleniyor; yatırımcılar son düşüşlerden sonra gelen 

toparlanma işaretlerini fırsat bilip alım yapıyorlar. Bu 

yükselişi destekleyen faktörler arasında teknik olarak 

endeksin dip seviyelerinden toparlanması ve 

yatırımcıların kısa vadede risk almaya başlaması 

bulunuyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğal gaz fiyatları dün itibarıyla düşüş 

gösterse de enerji piyasaları hâlâ oldukça kırılgan bir 

seyir izliyor. Dün başlayan fiyat baskısı, yatırımcıların 

önceki yüksek seviyelerde kar realizasyonu yapması ve 

yaz sezonuna doğru stok seviyelerinin hafif iyileşmesiyle 

açıklanabilir.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 05:00 Çin Sanayi Üretimi Yıllık 

• 05:00 Çin Perakende Satışlar (Yıllık) 

• 05:00 Çin İşsizlik Oranı 

• 15:30 ABD New York Empire State İmalat 

Endeksi 

• 16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı 

• 16:15 ABD Sanayi Üretimi (Aylık) 

• 16:15 ABD Sanayi Üretimi (Yıllık)

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-mart-026-forex-analizleri#i1
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


